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VBET Ліга
2021/22 11-й тур, Матч №81

Субота, 16.10.2021, 17:00, "Арена Львів", Львів. 12°C. Глядачі: 5120

«Львів» Львів

1 : 4

«Динамо» Київ

12 Костик Орест
13 Нич Назарій
6 Лека Міхай-Даніел
24 Якімець Володимир
89 Політило Сергій
30 Ернест
47 Грисьо Максим
9 Зозуля Олексій
5 Довгий Олексій (К)
25 Чір'як Фране
8 Брікнер Іван

Запасні
34 Ольховий Ілля
77 Сорокін Станіслав
27 Бусько Андрій
29 Ременяк Артур
98 Семенів Дмитро
15 Крушинський Борис
7 Шина
10 Альваро
11 Хамелюк Владислав

Тренер
Дулуб Олег

1 Бущан Георгій
8 Шепелєв Володимир
14 Де Пена
15 Циганков Віктор (К)
16 Миколенко Віталій
18 Андрієвський Олександр
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
89 Супряга Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
35 Нещерет Руслан
5 Сидорчук Сергій
7 Вербич Беньямін
10 Шапаренко Микола
13 Шабанов Артем
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
22 Вітіньйо
25 Забарний Ілля

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Жуков Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Задіран Сергій
Делегат:
Клим Тарас
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Ліга, 2021/22, 11-й тур, Матч №81
Субота, 16.10.2021, 17:00, "Арена Львів", Львів. 12°C. Глядачі: 5120

«Львів» Львів 1 : 4 «Динамо» Київ
35' 16 Миколенко Віталій

25 Чір'як Фране 36'

38' 29 Буяльський Віталій

41' 89 Супряга Владислав
19 Гармаш Денис

42' 14 Де Пена

45+1' 15 Циганков Віктор
13 Нич Назарій

10 Альваро 46'

46' 14 Де Пена
22 Вітіньйо

46' 16 Миколенко Віталій
20 Караваєв Олександр

89 Політило Сергій
7 Шина 46'

58' 19 Гармаш Денис

47 Грисьо Максим
29 Ременяк Артур 61'

74' 15 Циганков Віктор
7 Вербич Беньямін

74' 34 Сирота Олександр
13 Шабанов Артем

7 Шина
15 Крушинський Борис 76'

25 Чір'як Фране
77 Сорокін Станіслав 80'

8 Брікнер Іван 82'

83' 19 Гармаш Денис

87' 22 Вітіньйо

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


